S.A.
S.A.
S.A.
S.A.

2005
2008
2010

2007
2007
2009

2004

S.A.
2008
S.A.
S.A.
2006

S.A.

2014

2015

Champagne

Cheurlin Noellat, Cuvée Carte d'or, brut
Cheurlin Noellat, Cuvée Privilegé, brut
Laurent Perrier, brut

Laurent Perrier, Cuvée Grand Siécle, brut

Vintage
Gaston Chiquet, brut
Serge Mathieu, brut
Guy Charlemagne, Cuvée Charlemagne, blanc de Blancs, brut
Diebolt-Vallois, Fleur de Passion, brut
Cristal, Louis Roederer, brut
Cristal, Louis Roederer, brut

Salon Cuvée S, Le Mesnil, brut

Rosé champagne

Ayala, Cuvée rosé Majeur, brut

Pol Roger, brut

Moéet & Chandon, brut
Billecart-Salmon, brut
Billecart-Salmon, Cuvée Elisabeth, brut

Laurent-Perrier, brut

Mousserende

Cleto Chiarli, Lambrusco di Sorbara, "Vecchia Modena", Italien

Cold Hand Winery, Rheum, Randers, Danmark

850,-
950,-
1.200,-

1.600,-

850,-
900,-
1.100,-
1.500,-
2.500,-
2.500,-

6.000,-

950,-
950,-
1.000,-
1.500,-
2.500,-

2.500,-

495,-
695:‘



2014
2014
2015
2010
2013
2007

2002

2014
2008

2010

Hvidvin

Alsace
Hugel, Cuvée Classic, riesling 5o cl
Hugel, Cuvée Classic, riesling
Hugel, Cuvée Classic, riesling
Zind Humbrecht, Cuvée Zind, chardonnay/pinot auxerrois
Zind Humbrecht, Clos Windsbuhl, chardonnay
Trimbach, Cuvée Fréderic Emile, riesling

Josmeyer, Grand Cru Brand, pinot gris

Jura

Domaines Henri Marie
Domaine Rolet, Cuvée Expression du Terroir

Domaine de Montborgeau, 1'Etoile

300,-
450,-
450,-
550,-
700,-
80o0,-

900,-

450,-
600,-

600,-



2014
2015
2014

2012

2015

2013
2014
2014
2014
2014

2013

2016
2017
2014

2014

Loire
Vouvray
Domaine Huet, Cuvée Le Haut Lieu
Domaine Huet, Cuvée Le Haut Lieu
Domaine Huet, Cuvée Le Clos du Bourg

Domaine Huet, Cuvée Le Mont

Cour Cheverny

Domaine de Montcy, Cuvée Terra Laura

Pouilly-fumé

Domaine Alexandre Bain, Cuvée L D'ange
Didier Dageneau

Didier Dageneau 'Pur Sang'

Didier Dageneau 'Buisson Renard'

Didier Dageneau 'Silex’

Didier Dageneau 'Le Mont Damné'

Sancerre

Henri Bourgeois, Cuvée les Baronnes 5o cl
Vacheron

Vacheron, 'Chambrates’

Vacheron, 'L'Enclos XIV'

650,-
650,-
800,-

800,-

600,-

650,-
1.000,-
1.100,-
1.200,-
1.400,-

1.400,-

350,-
700,-
900,-

1.500,-



2015
2015
2015

2015

2015
2015
2015

2016

2016

2012

2015

Bourgogne
Chateau Fuissé, Bourgogne blanc
Domaine Francois Buffet, Les Fats, Bourgogne aligoté
Benjamin Leroux, Bourgogne blanc

Domaine Fontaine Gagnard, Bourgogne blanc

Chablis

Defaix, Petit Chablis

Defaix, 1. Cru Cote de Lechet
Christian Moreau, Grand Cru Les Clos

Christian Moreau, Grand Cru Les Clos, Clos des Hospices

Meursault

Antoine Jobard, 1. Cru Blagny

Monthelie

Henri Darnat, 1. Cru

Auxey-Duresses

Benjamin Leroux

500,-
500,-
600,-

700,-

450,-
700,-
1.200,-

1.500,-

2000,-

80o0,-

850,-



2015
2015
2015
2015
2015
2013
2015

2015

2014

2015

2016

2016

Chassagne-Montrachet

Benjamin Leroux

Domaine Coffinet-Duvernay, 1. Cru Blanchot Dessous

Domaine Fontaine Gagnard, 1. Cru Les Caillerets

Jean-Claude Ramonet, 1. Cru Boudriotte

Jean-Claude Ramonet, 1. Cru Les Vergers

Domaine Fontaine Gagnard, Grand Cru Criots-Batard-Montrachet
Domaine Fontaine Gagnard, Grand Cru Criots-Batard-Montrachet

Domaine Fontaine Gagnard, Grand Cru Batard-Montrachet

Santenay
Lequin-Colin, Sous la Roche

Domaine de Bellene, Les Charmes Dessus

Saint-Aubin
Pierre-Yves Colin-Morey, Le Blanc

Pierre-Yves Colin-Morey, En Remilly

850,-
1.200,-
1.450,-
1.650,-
1.650,-
3.500,-
3.500,-

3.500,-

600,-

900,-

1.200,-

1.600,-



2015
2013
2010
2014
2001

2004

2011

2014
2012
2014
2006
2013
2007

2016

2015
2016
2012
2012
2010
2014

2011

Bordeaux

Sauidiraut, Cuvée les blanc sec
Chevalier, Cuvée Clos des Lunes
Chateau Haut-Bergey, Pessac-Léognan
Chateau Cheval Blanc, 'Le Petit Cheval'
Chateau Haut-Brion, Pessac-Léognan

Chateau Haut-Brion, Pessac-Léognan

Jurancon

Didier Dageneau 'Les Jardin de Babylone' 50 cl

Rhone

Montirius, Cuvée La muse papilles, Vacqueyras
Montirius, Cuvée Mineral, Vacqueyras
Fontavin, Chateauneuf du Pape

Montirius, Cuvée Mineral, Vacqueyras
Fontavin, Cuvée tradition, Chateauneuf du Pape
Chateau Grillet

Chateau Beaucastel, 'Roussanne vieilles vignes', Chateauneaf du Pape

Languedoc-Rousillion/ Provence

Domaine la Colombette, Cuvée Au Creux du Nid
Le Roc Des Domaine Anges, les vignes métissées
Turner Pageot, Cuvée le blanc, Languedoc

La Peira, Cuvée Deusyls de la Péira, Pays d'Herault
Domaine Gauby, vieilles vignes, Catalogne
Matassa, Cuvée Marguerite

Chateau Simone, Provence

500,-
500,-
650,-

2.000,-

4.500,-

4.500,-

1.200,-

450,-
650,-
700,-
750~
1.050,-
1.100,-

1.600,-

450,-
450,-
500,-
550"
550,-
700,-

1.000,-



2014
2016
2016

2015

2016
2015
2008
2012
2013
2013
2011
2013
2014
2015

2015

2015
2016
2014
2014
2014

2013

Tyskland

Mosel

Villa Huesgen, Cuvée Schieffer, riesling trocken
Willi Schaefer, Graacher, riesling trocken
Willi Schaefer, Graacher, riesling feinherb

Joh. Jos. Priim, Graacher Himmelreich, riesling kabinett

Rheingau

Kloster Eberbach, riesling trocken
Georg Breuer, Charm, riesling

Georg Breuer, Berg Rottland, riesling
Georg Breuer, Berg Roseneck, riesling
Georg Breuer, Orleans, riesling
Georg Breuer, Heunisch, riesling
Georg Breuer, Nonnenberg, riesling
Georg Breuer, Nonnenberg, riesling
Georg Breuer, Nonnenberg, riesling
Georg Breuer, Nonnenberg, riesling

Georg Breuer, Schlossberg, riesling

Nahe

Schéfer-Frohlich, riesling trocken
Emrich-Schoénleber, riesling trocken
Diel, riesling kabinett

Diel, Goldloch, riesling kabinett

Emrich-Schonleber, Halenberg, riesling spatlese

Emrich-Schoénleber, Halenberg GG, riesling trocken

500,-
550,-
550,-

750,-

500,-
500,-
850,-
850,-
950,-
950,-

1.000,-

1.000,-

1.000,-

1.100,-

1.200,-

450,-
550,-
600,-
650,-
800,-

1.000,-



2014
2015
2016
2016

2015

2016
2015
2015

2015

2015
2012

2009

Rheinhessen

Kiihling-Gillot, riesling trocken

Groebe, riesling trocken

Weingut Wittmann, 100 Huigel, riesling trocken
Weingut Wittmann, riesling trocken

Weingut Wittmann, Westhofener, riesling trocken

Pfalz

Pfannebecker, Cuvée Werkstoff, riesling/sauvignon blanc
Von Winning, Cuvée Win Win, riesling trocken
Schwedhelm, riesling trocken

Schwedhelm, Grosse lage Schwarzer Herrgott, riesling trocken

Dstrig

Nigl, griiner veltliner, 'Gartling' Kremstal
Wohlmuth, alte reben, 'Gola’, Steiermark

Markus Altenburger, chardonnay, Tungenberg', Burgenland

500,-
500,-
550,-
600,-

700,-

400,-
500,-
500,-

600,-

450,-
750;-

800,-



2014
2013
2015
2015
2015
2015

2015

2013

2014

2013
S.A
S.A

1999

2000

Italien

Pietradolce, carricante, Etna Bianco, Sicilien
G.B Odoardi, Bianco, Calabrien

Jermann, chardonnay, Venezia Giulia, Friuli

Jermann, pinot bianco, Venezia Giulia, Friuli
Jermann, pinot grigio, Venezia Giulia, Friuli

Jermann, sauvignon, Venezia Giulia, Friuli

Jermann, chardonnay, "Where Dreams...' Venezia Giulia, Friuli

Spanien
Terroir al Limit, 'Terra de Cuques', Priorat

Terroir al Limit, 'Terra de Cuques', Priorat

Sanlucar de Barameda
Saca de Primavera, Manzanilla Sherry 37,5 cl
Alvaro Domecq, Manzanilla Sherry, 'La Jaca'

Alvaro Domecq, Oloroso Sherry, 'Alburejo’

Portugal
Justinos 5 ars dry reserve, Madeira
Justinos Sercial 10 ars, Madeira
D'Oliveiras, Colheita, Sercial, Maderia

D'Oliveiras, Colheita, Verdelho, Maderia

600,-
700,-
700,-
700,-
700,-
700,-

950,-

900,-

900,-

350,-
500,-

500,-

700,-
80o0,-
900,-

1.000,-



2013
2013
2014

2012

2015
2013
2014
2014
2013
2013
2011
2013
2013
2006

2009

2016
2015
2016

2016

2016

2015

USA

Rotie Cellars, Southern White, Washington State
Rotie Cellars, Northern White, Washington State
Forge Cellars, riesling, Finger Lakes, New York

Merryvale, chardonnay, Napa Valley, Californien

Oregon, Willamette valley
Cooper Mountain, tocai friulano
Chehalem, riesling, 3 vineyard
Chehalem, griiner veltliner
Ponzi, arneis

Chehalem, riesling, Corral Creek
Hamacher, chardonnay, Cuvée Foréts Diverses
Ponzi, chardonnay, Avellana
Ponzi, chardonnay, Avellana
Ponzi, chardonnay, Aurora
Chehalem, riesling reserve

Chehalem, riesling reserve

Sydafrika

Danie de Wet, sauvignon blanc, Robertson Region

Eben Sadie, chenin blanc, 'Skurfberg', Olifants Rivier
Eben Sadie, chenin blanc, palomino, 'Skerpioen’, Swartland

Eben Sadie, semillion, 'Kokerboom', Olifants Rivier

Roseé

Ponzi, Willamette Valley, Oregon, USA

Chateau d'Esclans, 'Les Clans', Cotes de Provence, Frankrig

500,-
550,-
700,-

800,-

500,-
550,-
550,-
600,-
650,-
80o0,-
850,-
850,-
850,-
900,-

900,-

550,-
80o0,-

900,-

1.000,-

500,-

700,-



2013

2012
2015
2014
2014
2013
2015
2014
2000

2003

2012
2008
2014
2013
2014
2002
2012
2013
2014

2014

Rodvin

Loire

Henri Bourgeois, Cuvée les Baronnes, Sancerre

Bourgogne
Alain chavy, passetougrain
David Duband, Bourgogne rouge
Benjamin Leroux
Domaine Taupenot-Merme, Bourgogne rouge
Domaine Nicolas Rossignol, Bourgogne rouge
Domaine de Bellene, vieilles vignes, Bourgogne rouge
Domaine Pierre Damoy, Bourgogne rouge
Leroy, Bourgogne rouge

Leroy, Bourgogne rouge

Gevrey-Chambertin

Beaumont, vieilles vignes

Domaine Charlopin-Parizot, Les Evocelles
Domaine Pierre Damoy, La Justice

Domaine Pierre Damoy, Monopol Clos Tamisot
Domaine Pierre Damoy, Monopol Clos Tamisot

Louis Remy, Grand Cru Les Chambertin

Dominique Laurent, vieilles vignes, Grand Cru Clos de Beze

Domaine Pierre Damoy, Grand Cru Clos de Beze
Domaine Pierre Damoy, Grand Cru Clos de Beze

Domaine Pierre Damoy, Grand Cru Les Chambertin

600,-

550,-
600,-
600,-
600,-
700,-
700,-
850,-
850,-

850,-

80o0,-
1.100,-
1.300,-
1.500,-
1.500,-

2.800,-
2.800,-
3.500,-
3.500,-

3.800,-



2015
2009
2011

2011

2014
2013
2014
2010

2014

2013

2015

2011
2014
2013
2015
2015
2014
2005

2014

1990

Morey st-Denis

Beaumont

Beaumont mg.

Benjamin Leroux, Grand Cru Clos st. Denis

Ponsot, vieilles vignes, Grand cru Clos de la Roche

Chambolle-Musigny

Domaine Taupenot-Merme

Domaine Francois Bertheau, 1. Cru Les Charmes
Domaine Francois Bertheau, 1. Cru Les Charmes
Frédéric Magnien, Grand Cru Bonnes Mares

Domaine Francois Bertheau, Grand Cru Bonnes Mares

Vougeot
Domaine Hudelot-Noellat, Grand Cru Clos de Vougeot

Domaine Hudelot-Noellat, Grand Cru Clos de Vougeot

Vosne- Romanee

Domaine de Bellene, 1. Cru Les Suchots

Domaine de Bellene, 1. Cru Les Suchots

Domaine Hudelot-Noellat, Grand Cru Romanée Saint Vivant
Domaine Hudelot-Noellat, Grand Cru Romanée Saint Vivant
Domaine Anne Gros, Grand Cru Richebourg

Domaine de la Romanée-Conti, Grand Cru Echezeaux

Domaine de la Romanée-Conti, Grand Cru Echezeaux

Domaine de la Romanée-Conti, Grand Cru Romanée Saint Vivant

Domaine de la Romanée-Conti, Grand Cru Richebourg

950,-
1.800,-

2.200,-

4.500,-

1.200,-
2.000,-
2.000,-
3.500,-

4.000,-

3.000,-

3.000,-

1.800,-
1.800,-
7.000,-
7.000,-
8.000,-
8.000,-
10.000,-
15.000,-

18.000,-



2014

2014

2014
2015
2013
2013

2013

2011

2014

Pernand-Vergelesses

Domaine Rapet Pere & Fils 1. Cru Les Vergelesses 1.000,-
Pommard

Domaine Nicolas Rossignol 1.200,-
Volnay

Domaine de Bellene, Les Grands Poisots 1.000,-
Domaine de Bellene, Les Grands Poisots 1.000,-
Domaine Nicolas Rossignol 1.100,-
Domaine Nicolas Rossignol, 1. Cru Santenots 1.300,-
Domaine Nicolas Rossignol, 1. Cru Clos des Angles 1.400,-
Monthelie

Henri Darnat, 1. Cru 500,-
Rully

Domaine Gouffier, Meix de Pellerey 600,-



2003

2005
2010
2003
2012

2010

1996

2013

2011

2009
2004
2005
2001

1966

2009

Bordeaux
Chateau Thieuley

Left Bank

Ségla, Margaux 5o cl

Ségla, Margaux

Chateau Haut Marbuzet, Saint-Estephe
Pauillac de Latour, Pauillac

Reserve de la Comtesse, Pauillac

Chateau Boyd Cantenac, Margaux

1. Cru

Chateau Margaux, Margaux

2. Cru

Chateau Rauzan Segla, Margaux

3. Cru

Chateau La Lagune, Haut Medoc
Chateau Palmer, Margaux
Chateau Palmer, Margaux
Chateau Palmer, Margaux

Chateau Palmer, Margaux

5. Cru

Chateau Clerc-Milon, Pauillac

80o0,-

550,-
850,-
900,-
1.000,-
1.200,-

1.800,-

5.500,-

1.200,-

1.600,-
3.500,-
3.500,-
4.000,-

12.000,-

1.500,-



2014
2011

2014
2010
2002
2003

2005

2014
2004
2005
1998
2005
2001

1970

2005

Right Bank

Pomerol

Chateau de la Commanderie, Lalande-de-Pomerol
Chateau La Rose Figeac, Pomerol

Chateau Lafleur-Gazin

Chateau Certan Marzelle

Vieux Chateau Certan

Vieux Chateau Certan

Vieux Chateau Certan

Saint-Emillion

Chateau Cheval Blanc, 'Le Petit Cheval'
Clos Fourtet, grand cru classé

Clos Fourtet, grand cru classé

Chateau Yon-Figeac, grand cru classé db. mg
Chateau Angelus, grand cru classé

Chateau Cheval Blanc, grand cru classé
Chateau Cheval Blanc, grand cru classé

Chateau Cheval Blanc, grand cru classé

650,-
800,-
850,-
900,-
2.000,-
2.000,-

2.000,-

2.000,-
2.200,-
2.200,-
2.500,-
3.500,-
8.000,-
8.500,-

8.500,-



2015
2015
2012
2003

2003

2014
2014
2014
2014
2010
2013
2014
2014
2004

2014

2014
2011
2011
2013

2010

Rhone
Nord
Franck Balthazar, C6tes du Rhone
Franck Balthazar, Cuvée Casimir Balthazar, Cornas
Thierry Allemande, Cuvée Reynards, Cornas
Guigal, Cuvée La Turque, Cote Rotie

Guagal, Cuvée La Landonne, Céte Rétie

Syd

Chateau Jas de Bressy, Chateauneuf du Pape

Pfifferling & Renaud, Cuvée Venskab, Tavel

Marcel Richaud, 'Cairanne’

Marcel Richaud, "Terre de Galets"

Montirius, Terre des Ainés' Gigondas

Montirius, 'Terre des Ainés' Gigondas

Domaine Vieux Telegraphe, Cuvée Megaphone, Ventoux
Domaine Vieux Telegraphe, Chateauneuf du Pape
Montirius, "Terre des Aines' mg.

Chateau Beaucastel, 'Hommage a Jacques Perrin’, Chateauneuf du Pape

Sydfrankrig

Sylvian Bock, Cuvée Neck

La Peéira, Cuvée Les Obriers de la Peira
Domaine Tempier, Bandol

Leon Barral, Cuvée Jadis, Faugeres

Domaine Gauby, vielles vignes, Cuvée Muntada, Roussillon

500,-

750;-
1.400,-
6.000,-

6.000,-

500,-
600,-
600,-
600,-
650,-
650,-
650,-

1.000,-

1.400,-

4.000,-

400,-
500,-
700,-
700,-

900,-



2015

2011
2014

2007

2012

2011
2010
2013
2012
2012

2011

Tyskland

Meyer-Nakel, Blauschiefer, Ahr

Dstrig

Mubhr-van der Nieport, Carnuntum
Weingut Paul Achs, Cuvée Heidesboden, blaufrankisch, Burgenland

Domaine Miiller, cabernet sauvignon, Siidsteiermark

Italien

Piemonte
Barbaresco

Bruno Giacosa 'Asili’'

Barolo

Paolo Scavino, Castliglione Falletto

Marziano Abbona, Cuvée Terlo Ravera, Novello
Paolo Scavino, 'Bricco Ambrogio', La Morra
Andrea Oberto, 'Brunate’, La Morra

Paolo Scavino, 'Bric del Fiasc', Castliglione Falletto

Paolo Scavino, 'Rocche del Annunziata', Castliglione Falletto

900,-

550,-
600,-

800,-

2.100,-

80o0,-
900,-
1.000,-
1.200,-
1.200,-

1.800,-



2016

2014

2012

2008

2014

2014

2013

2010

2012

2010

2013
2014

2014

1994

2015

2013

Veneto
Corte sant Alda 'Ca’ Fiui', Valpolicella

Corte Moschina, Valpolicella Ripasso Superiore

Corte sant Alda, 'Valmezzane', Amarone

Romano dal Forno, 'Monte Lodoletta’, Amarone

Toscana
Fonterutoli, Chianti Classico 5o cl

Fonterutoli, Chianti Classico

Biondi Santi, Rosso di Montalcino

Biondi Santi, 'Greppo', Brunello di Montalcino

Ficomontanino, 'Fico Puro'

Ficomontanino, 'Lucumone del Fico'

Castello di Bolgheri, Bolgheri Superiore
Tenuta dell' Ornellaia, 'Ornellaia’, Bolgheri
Tenuta dell' Ornellaia, 'L'Essenza’, Bolgheri

Tenuta san Guido, 'Sassicaia’, Bolgheri

Sicilien
Pietradolce, Nerello Mascalese, Etna Rosso, Sicilien

Tenuta Benanti, Nerello Mascalese, Etna Rosso, Sicilien

550,-
650,-

1.500,-

3.200,-

300,-

650,-

1.000,-

2.500,-

700,-

850,-

900,-
2.000,-
3.300,-

3.500,-

600,-

700,-



2012
2015
2010
2014
2012
2009
2010

2005

2016

2016

2010

Spanien
Vina Pomal, Rioja
Onix Classic, Priorat
La Rioja Alta, 'Alberdi' reserva, Rioja
Daniel Gomez, Jimenez-Salmon, Cuvée Las Uvas de la Ira, Mentrida
Pintia, Toro
Clos de L'Obac, Priorat
Vega Sicilia 'Valbuena', Ribera del Duero

Vega Sicilia 'Unico’, Ribera del Duero

Sydafrika

Eben Sadie, tinta barocca, "Treinspoor’, Swartland

Eben Sadie, grenache, 'Soldaat’, Piekenierskloof

Australien
Penfolds 'Grange' syrah

500,-
550,-
600,-
700,-

1.000,-

1.800,-

1.800,-

3.500,-

900,-

1.000,-

6.000,-



USA

2014  Forge Cellars, pinot noir, Finger Lakes 600,-

Oregon, Willamette Valley

2013 Ponzi, Dolcetto 500,-
2015 Cooper Mountain, gamay 500,-
2007  Chehalem, pinot noir reserve 1.000,-
2003  Ponzi, pinot noir reserve 1.800,-
2005 Ponzi, pinot noir reserve 2.000,-
1995 Ponzi, pinot noir reserve 2.200,-
2000 Ponzi, pinot noir reserve 2.200,-
1990  Ponzi, pinot noir reserve 3.500,-
1991 Ponzi, pinot noir reserve 3.500,-
Californien
2012 Duckhorn, Cuvée Decoy, merlot, Sonoma County 600,-
2013 Revana, 'Terroir Series' cabernet sauvignon, St. Helena, Napa Valley 1.200,-
2012 Revana, cabernet sauvignon, St. Helena, Napa Valley 1.500,-
2013 Revana, cabernet sauvignon, St. Helena, Napa Valley 1.500,-

2004  Merryvale, Napa Valley 1.300,-



2009
2014
2002

2005

1975
1997

2008
2005

2005

2008

S.A

1997

2015
2015
2015
2016
1996
1999

2016

2008

Dessertvin

Frankrig

Carmes de Rieussec, Sauternes

Carmes de Rieussec, Sauternes

Chateau Suduiraut, 1. Cru classé, Sauternes
Chateau Rieussec, 1. Cru classé, Sauternes

Chateau Suduiraut, 1. Cru classé, Sauternes
Chateau Suduiraut, 1. Cru classé, Sauternes
Chdteau D'Yquem, 1. Cru Superieur, Sauternes 5o cl
Chateau D'Yquem, 1. Cru Superieur, Sauternes so cl

Chateau D'Yquem, 1. Cru Superieur, Sauternes

Turner Pageot, 'santo’, Languedoc
Bressy Masson, rosé vin du naturel, Rasteau

Moulin Touchais, Coteaux du layon

Tyskland

Seehof, huxelrebe, spatlese, Westhofener Rotenstein, Rheinhessen
Eimermann Domtalhof, riesling auslese, Rheinhessen

Weingut Wittmann, riesling auslese, Rheinhessen 5o cl

Willi Schaefer, Wehlener Sonnenubhr, riesling spatlese, Mosel

Jos. Christoffel jr. 'Erdener pralat, riesling auslese, Mosel

Jos. Christoffel jr. 'Erdener pralat, riesling auslese, Mosel

Willi Schaefer, Graacher Himmelreich, riesling auslese, Mosel

Dstrig

Markus Altenburger, 'Joiser Reben' TBA, Burgenland 5o cl

650,-

650,-
1.000,-
1.000,-
1.800,-
1.800,-
2.000,-
2.200,-

7.000,-

500,-
500,-

1.140,-

480,-
500,-
600,-
850,-
80o0,-
1.000,-

1.000,-

500,-



2004

1995
1999

2000

2002

2014

Italien

Cantagallo, Cuvée Milliarium, vinsanto, Chianti Montalbano 5o cI

Portugal
Weise & Krohn, 10 drs tawny port
Weise & Krohn, colheita
Fonseca, Quinta Panascal, vintage port

Fonseca vintage port

Pereira d'Oliveiras, Malvasia, Madeira

USA

Ponzi vineyard, 'Vino Gelato', Willamette valley, Oregon 37,5 cl

650,-

800,-
900,-
1.000,-

1.500,-

1.400,-

400,-



